И.о. директора  ИППИ РАН

М.В. Федорову
от (должность, подразделение,
фамилия, имя, отчество)
Заявление

о предоставлении отпуска

         Прошу предоставить мне отпуск без сохранения содержания по семейным обстоятельствам с «___»________202_ г. по «___» ________202_ года продолжительностью ____ календарных дня.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	     20

	г.

«Согласовано»
	Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	20

	г.

	Начальник отдела

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	20

	г.